
  

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24    січня  2017 року                                                        №  23 

 

Про погодження шляху проходження 
кабельної лінії 10 кВ для 
електрозабезпечення нежитлового 
приміщення, розташованого за адресою:                           
Балаклійське шосе, 10,  смт. Слобожанське 

 

Розглянувши лист ТОВ «СЛОБОДА-БУДЕЛЕКТРОМОНТАЖ» від 
20.12.2016 року, на виконання  делегованих повноважень зазначених у пп. 3 
п. «б» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити шлях проходження кабельної лінії 10 кВ для 
електрозабезпечення нежитлового приміщення, розташованого за 
адресою: Балаклійське шосе, 10,  смт. Слобожанське.  
 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
Заступник 
селищного голови                       М.М.Дубнюк 


